
Impression du 28/01/2018 à 17:53:11

Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 T

Tour 3

36 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5412923 LATOURTE Jules NEUVES MAISONS G100960 9Moins de 40 ans

1 5429031 DONET Amaury NEUVES MAISONS G1001 010 10Moins de 40 ans

2 5423064 BATTAIS Fabrice HOUDEMONT ATT G85999 9Moins de 50 ans

2 5426641 JEAN Anthony AUDUN LE ROMAN G80983 9Moins de 40 ans

3 549598 MOREAU Didier HOUDEMONT ATT G651 037 10Moins de 50 ans

3 5428050 ROUYER Emmanuel BRIEY USTT G70914 9Moins de 50 ans

4 5425478 SAUVAGEOT Victor ASTTPAM G60798 7Moins de 19 ans

4 5719825 GOUJON Adrian ASTTPAM G501 038 10Moins de 40 ans

5 5723167 IONESCU Nicolas NANCY S.L.U.C. G40881 8Moins de 20 ans

5 549728 HEMERY Rudy BLENOD MONTAUVI G541 078 10Moins de 40 ans

6 515627 PRYJMAK Eric HOUDEMONT ATT G35947 9Moins de 60 ans

6 5713620 SCHWEIZER Christian BRIEY USTT G52989 9Moins de 70 ans

7 8813887 GOUJON Cédric ASTTPAM G50990 9Moins de 40 ans

7 5424872 CUETTE Jean paul ASTTPAM G30897 8Moins de 60 ans

8 553006 COUFFRANT Romain NEUVES MAISONS G48834 8Moins de 40 ans

8 549813 PELLENZ Sébastien BLENOD MONTAUVI G251 139 11Moins de 40 ans

9 5431462 FELTIN Thomas CHAMPIGNEULLES G22652 6Moins de 40 ans

9 5712501 CANAL Alexandre ASTTPAM G38767 7Moins de 40 ans

10 5429388 GUZZO Nicolas BRIEY USTT G19682 6Moins de 20 ans

10 5432049 STAUCH Stephane ASTTPAM G37590 5Moins de 40 ans

11 3412652 MERSCH Jean LONGUYON E.S.L. G36856 8Moins de 60 ans

11 5429547 SCHAACK Michel BRIEY USTT G16856 8Moins de 60 ans

12 5429444 SCHAACK Charles BRIEY USTT G13682 6Moins de 19 ans

12 5416833 FREMERY Timothée ASTTPAM G35581 5Moins de 40 ans

13 5425676 NICOLAZZI Florian CHAMPIGNEULLES G11685 6Moins de 21 ans

13 541615 REMIGNON Bruno BRIEY USTT G34783 7Moins de 70 ans

14 5430173 MEHALLEGUE Hakim ASTTPAM G33645 6Moins de 40 ans

14 5420758 LAURANT Vianney AUDUN LE ROMAN G9792 7Moins de 40 ans

15 7723505 BERNARDES Nicolas NANCY S.L.U.C. G32675 6Moins de 40 ans

15 5429004 FERRARI Mario LONGUYON E.S.L. G7578 5Moins de 60 ans

16 5431404 MONCIEU Virginie ASTTPAM G31587 5Moins de 40 ans

16 5421402 PIPERE Pascal HERSERANGE ASTT G5602 6Moins de 70 ans

17 5425509 PRUDENCE Guillaume BLENOD MONTAUVI G3523 5Moins de 40 ans

17 5425536 LEROY Bruno LONGUYON E.S.L. G30627 6Moins de 50 ans

18 5424523 BONNERAVE Christophe AUDUN LE ROMAN G29712 7Moins de 50 ans

18 6923276 ABEGA Bruno ASTTPAM G2681 6Moins de 60 ans
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Impression du 28/01/2018 à 18:00:05

Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 T

Tour 3

36 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5412923 LATOURTE Jules NEUVES MAISONS G100960 9Moins de 40 ans

1 5429031 DONET Amaury NEUVES MAISONS G1001 010 10Moins de 40 ans

2 5423064 BATTAIS Fabrice HOUDEMONT ATT G80999 9Moins de 50 ans

2 5426641 JEAN Anthony AUDUN LE ROMAN G80983 9Moins de 40 ans

3 549598 MOREAU Didier HOUDEMONT ATT G651 037 10Moins de 50 ans

3 5428050 ROUYER Emmanuel BRIEY USTT G65914 9Moins de 50 ans

4 5425478 SAUVAGEOT Victor ASTTPAM G50798 7Moins de 19 ans

4 5719825 GOUJON Adrian ASTTPAM G501 038 10Moins de 40 ans

5 5723167 IONESCU Nicolas NANCY S.L.U.C. G40881 8Moins de 20 ans

5 549728 HEMERY Rudy BLENOD MONTAUVI G401 078 10Moins de 40 ans

6 515627 PRYJMAK Eric HOUDEMONT ATT G35947 9Moins de 60 ans

6 5713620 SCHWEIZER Christian BRIEY USTT G35989 9Moins de 70 ans

7 8813887 GOUJON Cédric ASTTPAM G30990 9Moins de 40 ans

7 5424872 CUETTE Jean paul ASTTPAM G30897 8Moins de 60 ans

8 553006 COUFFRANT Romain NEUVES MAISONS G25834 8Moins de 40 ans

8 549813 PELLENZ Sébastien BLENOD MONTAUVI G251 139 11Moins de 40 ans

9 5431462 FELTIN Thomas CHAMPIGNEULLES G22652 6Moins de 40 ans

9 5712501 CANAL Alexandre ASTTPAM G22767 7Moins de 40 ans

10 5429388 GUZZO Nicolas BRIEY USTT G19682 6Moins de 20 ans

10 5432049 STAUCH Stephane ASTTPAM G19590 5Moins de 40 ans

11 3412652 MERSCH Jean LONGUYON E.S.L. G16856 8Moins de 60 ans

11 5429547 SCHAACK Michel BRIEY USTT G16856 8Moins de 60 ans

12 5429444 SCHAACK Charles BRIEY USTT G13682 6Moins de 19 ans

12 5416833 FREMERY Timothée ASTTPAM G13581 5Moins de 40 ans

13 5425676 NICOLAZZI Florian CHAMPIGNEULLES G11685 6Moins de 21 ans

13 541615 REMIGNON Bruno BRIEY USTT G11783 7Moins de 70 ans

14 5430173 MEHALLEGUE Hakim ASTTPAM G9645 6Moins de 40 ans

14 5420758 LAURANT Vianney AUDUN LE ROMAN G9792 7Moins de 40 ans

15 7723505 BERNARDES Nicolas NANCY S.L.U.C. G7675 6Moins de 40 ans

15 5429004 FERRARI Mario LONGUYON E.S.L. G7578 5Moins de 60 ans

16 5431404 MONCIEU Virginie ASTTPAM G5587 5Moins de 40 ans

16 5421402 PIPERE Pascal HERSERANGE ASTT G5602 6Moins de 70 ans

17 5425509 PRUDENCE Guillaume BLENOD MONTAUVI G3523 5Moins de 40 ans

17 5425536 LEROY Bruno LONGUYON E.S.L. G3627 6Moins de 50 ans

18 5424523 BONNERAVE Christophe AUDUN LE ROMAN G2712 7Moins de 50 ans

18 6923276 ABEGA Bruno ASTTPAM G2681 6Moins de 60 ans
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Place 13 à 14 Places 13 à 16 Barrages 4ème/5ème Barrages 2ème/3ème 1/4ème de Finale 1/2ème de Finale Finale

1 1 IONESCU  Nicolas

1
17 9 14 SCHAACK  Charles 5 Table  2 GOUJON  Adrian

16 682 pts - BRIEY USTT 1038 pts - ASTTPAM

NICOLAZZI  Florian 16 Table  21 1 Table  2 GOUJON  Adrian
685 pts - CHAMPIGNEULLES 8 1038 pts - ASTTPAM

13 NICOLAZZI  Florian 16 16 8 2 GOUJON  Adrian
NICOLAZZI  Florian 16 Table  25 685 pts - CHAMPIGNEULLES 1038 pts - ASTTPAM 9 Table  5 JEAN  Anthony

685 pts - CHAMPIGNEULLES ABEGA  Bruno 13 13 5 7 CUETTE  Jean paul 983 pts - AUDUN LE ROMAN

681 pts - ASTTPAM 897 pts - ASTTPAM 5
PIPERE  Pascal 18 Table  22 2 Table  7 CUETTE  Jean paul

602 pts - HERSERANGE ASTT 13 897 pts - ASTTPAM

PIPERE  Pascal 18 20 12 15 FELTIN  Thomas 5 JEAN  Anthony
13ème NICOLAZZI  Florian 16 Table  27 602 pts - HERSERANGE ASTT 652 pts - CHAMPIGNEULLES 6 Table  4 983 pts - AUDUN LE ROMAN

685 pts - CHAMPIGNEULLES FERRARI  Mario 17 19 4 5 JEAN  Anthony

14 578 pts - LONGUYON E.S.L. 983 pts - AUDUN LE ROMAN 11 Table  8 LATOURTE  Jules 1 er
FERRARI  Mario 17 Table  23 3 3 MOREAU  Didier 960 pts - NEUVES MAISONS

578 pts - LONGUYON E.S.L. 1037 pts - HOUDEMONT ATT 3
PRUDENCE  Guillaume 19 14 11 9 SCHAACK  Michel 7 Table  3 MOREAU  Didier

LAURANT  Vianney 10 Table  26 523 pts - BLENOD MONTAUVI 856 pts - BRIEY USTT 1037 pts - HOUDEMONT ATT

792 pts - AUDUN LE ROMAN 14 LAURANT  Vianney 10 15 3 Table  4 PELLENZ  Sébastien
792 pts - AUDUN LE ROMAN 6 1139 pts - BLENOD MONTAUVI

14ème LAURANT  Vianney 10 LAURANT  Vianney 10 Table  24 6 4 PELLENZ  Sébastien
792 pts - AUDUN LE ROMAN 792 pts - AUDUN LE ROMAN 15 1139 pts - BLENOD MONTAUVI 10 Table  8 LATOURTE  Jules

Place 15 à 16 18 7 8 LATOURTE  Jules 960 pts - NEUVES MAISONS 5 JEAN  Anthony 2 ème
960 pts - NEUVES MAISONS 7 983 pts - AUDUN LE ROMAN

4 Table  8 LATOURTE  Jules
PIPERE  Pascal 18 16 960 pts - NEUVES MAISONS

602 pts - HERSERANGE ASTT 10 12 GUZZO  Nicolas 8 LATOURTE  Jules Place 3 à 4
15ème FERRARI  Mario 17 Table  28 682 pts - BRIEY USTT 8 Table  2 960 pts - NEUVES MAISONS

578 pts - LONGUYON E.S.L. 2 6 PRYJMAK  Eric
FERRARI  Mario 17 15 947 pts - HOUDEMONT ATT 4 2 GOUJON  Adrian

16ème PIPERE  Pascal 18 578 pts - LONGUYON E.S.L. 1038 pts - ASTTPAM

602 pts - HERSERANGE ASTT Places 17 à 20 12 Table  3 MOREAU  Didier 3ème
Place 17 à 18 1037 pts - HOUDEMONT ATT

Absent  0 17 3 3 MOREAU  Didier

17 0 pts - Inc Places 5 à 8 1037 pts - HOUDEMONT ATT 2 GOUJON  Adrian 4 ème
ABEGA  Bruno 13 Table  29 Place 5 à 6 1038 pts - ASTTPAM

681 pts - ASTTPAM 8 1 IONESCU  Nicolas
ABEGA  Bruno 13 20 881 pts - NANCY S.L.U.C. 5

PRUDENCE  Guillaume 19 Table  31 681 pts - ASTTPAM 14 Table  1 IONESCU  Nicolas
17 ème 523 pts - BLENOD MONTAUVI PRUDENCE  Guillaume 19 19 881 pts - NANCY S.L.U.C.

523 pts - BLENOD MONTAUVI 5 7 CUETTE  Jean paul
PRUDENCE  Guillaume 19 Table  30 897 pts - ASTTPAM 15 Table  1 IONESCU  Nicolas 5 ème

523 pts - BLENOD MONTAUVI 18 6 4 PELLENZ  Sébastien 881 pts - NANCY S.L.U.C.

18 ème ABEGA  Bruno 13 Absent  0 18 1139 pts - BLENOD MONTAUVI

681 pts - ASTTPAM 0 pts - Inc 13 Table  6 PRYJMAK  Eric
Place 19 à 20 6 947 pts - HOUDEMONT ATT

7 6 PRYJMAK  Eric 6 PRYJMAK  Eric 6 ème
947 pts - HOUDEMONT ATT Place 7 à 8 947 pts - HOUDEMONT ATT

Absent  0 20
0 pts - Inc 8 7 CUETTE  Jean paul

19 ème Table  32 897 pts - ASTTPAM

16 Table  7 CUETTE  Jean paul 7 ème
Absent  0 19 897 pts - ASTTPAM

20 ème 0 pts - Inc 7 4 PELLENZ  Sébastien
Places 9 à 12 4 PELLENZ  Sébastien 8 ème

6èmes de poule 1139 pts - BLENOD MONTAUVI

9 14 SCHAACK  Charles Place 9 à 10
Places 21 à 24 682 pts - BRIEY USTT 9

Place 21 à 22 17 Table  15 FELTIN  Thomas

24 652 pts - CHAMPIGNEULLES

21 12 15 FELTIN  Thomas
Table  33 652 pts - CHAMPIGNEULLES 19 Table  15 FELTIN  Thomas 9 ème

11 9 SCHAACK  Michel 652 pts - CHAMPIGNEULLES

21 856 pts - BRIEY USTT

21 ème Table  35 18 Table  12 GUZZO  Nicolas

22 10 682 pts - BRIEY USTT

10 12 GUZZO  Nicolas 12 GUZZO  Nicolas 10 ème
Table  34 682 pts - BRIEY USTT Place 11 à 12 682 pts - BRIEY USTT

22
22 ème 23 12 14 SCHAACK  Charles

682 pts - BRIEY USTT

Place 23 à 24 20 Table  9 SCHAACK  Michel 11 ème

Date 856 pts - BRIEY USTT

11 9 SCHAACK  Michel

24 EPREUVE : 856 pts - BRIEY USTT 14 SCHAACK  Charles 12 ème
682 pts - BRIEY USTT

23 ème Table  36 TABLEAU :  

23
24 ème

Messieurs Elite D3 T

1139 pts - BLENOD MONTAUVI

881 pts - NANCY S.L.U.C.

2 janvier 1900

Critérium fédéral
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Place 13 à 14 Places 13 à 16 Barrages 4ème/5ème Barrages 2ème/3ème 1/4ème de Finale 1/2ème de Finale Finale

1 31 COUFFRANT  Romain

1
17 9 30 SAUVAGEOT  Victor 5 Table  30 SAUVAGEOT  Victor

16 798 pts - ASTTPAM 798 pts - ASTTPAM

REMIGNON  Bruno 28 Table  21 1 Table  30 SAUVAGEOT  Victor
783 pts - BRIEY USTT 8 798 pts - ASTTPAM

13 REMIGNON  Bruno 28 16 8 27 MERSCH  Jean
REMIGNON  Bruno 28 Table  25 783 pts - BRIEY USTT 856 pts - LONGUYON E.S.L. 9 Table  22 BATTAIS  Fabrice

783 pts - BRIEY USTT LEROY  Bruno 33 13 5 22 BATTAIS  Fabrice 999 pts - HOUDEMONT ATT

627 pts - LONGUYON E.S.L. 999 pts - HOUDEMONT ATT 5
BERNARDES  Nicolas 35 Table  22 2 Table  22 BATTAIS  Fabrice

675 pts - NANCY S.L.U.C. 13 999 pts - HOUDEMONT ATT

BERNARDES  Nicolas 35 20 12 29 CANAL  Alexandre 22 BATTAIS  Fabrice
13ème REMIGNON  Bruno 28 Table  27 675 pts - NANCY S.L.U.C. 767 pts - ASTTPAM 6 Table  4 999 pts - HOUDEMONT ATT

783 pts - BRIEY USTT BONNERAVE  Christophe 32 19 4 25 HEMERY  Rudy

14 712 pts - AUDUN LE ROMAN 1078 pts - BLENOD MONTAUVI 11 Table  21 DONET  Amaury 1 er
MEHALLEGUE  Hakim 39 Table  23 3 24 SCHWEIZER  Christian 1010 pts - NEUVES MAISONS

645 pts - ASTTPAM 989 pts - BRIEY USTT 3
MEHALLEGUE  Hakim 39 14 11 37 FREMERY  Timothée 7 Table  23 ROUYER  Emmanuel

MEHALLEGUE  Hakim 39 Table  26 645 pts - ASTTPAM 581 pts - ASTTPAM 914 pts - BRIEY USTT

645 pts - ASTTPAM 14 MONCIEU  Virginie 36 15 3 Table  23 ROUYER  Emmanuel
587 pts - ASTTPAM 6 914 pts - BRIEY USTT

14ème MEHALLEGUE  Hakim 39 MONCIEU  Virginie 36 Table  24 6 23 ROUYER  Emmanuel
645 pts - ASTTPAM 587 pts - ASTTPAM 15 914 pts - BRIEY USTT 10 Table  21 DONET  Amaury

Place 15 à 16 18 7 20 GOUJON  Cédric 1010 pts - NEUVES MAISONS 22 BATTAIS  Fabrice 2 ème
990 pts - ASTTPAM 7 999 pts - HOUDEMONT ATT

4 Table  20 GOUJON  Cédric
BERNARDES  Nicolas 35 16 990 pts - ASTTPAM

675 pts - NANCY S.L.U.C. 10 38 STAUCH  Stephane 21 DONET  Amaury Place 3 à 4
15ème BERNARDES  Nicolas 35 Table  28 590 pts - ASTTPAM 8 Table  2 1010 pts - NEUVES MAISONS

675 pts - NANCY S.L.U.C. 2 21 DONET  Amaury
MONCIEU  Virginie 36 15 1010 pts - NEUVES MAISONS 4 30 SAUVAGEOT  Victor

16ème MONCIEU  Virginie 36 587 pts - ASTTPAM 798 pts - ASTTPAM

587 pts - ASTTPAM Places 17 à 20 12 Table  23 ROUYER  Emmanuel 3ème
Place 17 à 18 914 pts - BRIEY USTT

Absent  0 17 3 23 ROUYER  Emmanuel

17 0 pts - Inc Places 5 à 8 914 pts - BRIEY USTT 30 SAUVAGEOT  Victor 4 ème
LEROY  Bruno 33 Table  29 Place 5 à 6 798 pts - ASTTPAM

627 pts - LONGUYON E.S.L. 8 31 COUFFRANT  Romain
LEROY  Bruno 33 20 834 pts - NEUVES MAISONS 5

LEROY  Bruno 33 Table  31 627 pts - LONGUYON E.S.L. 14 Table  25 HEMERY  Rudy
17 ème 627 pts - LONGUYON E.S.L. BONNERAVE  Christophe 32 19 1078 pts - BLENOD MONTAUVI

712 pts - AUDUN LE ROMAN 5 25 HEMERY  Rudy
BONNERAVE  Christophe 32 Table  30 1078 pts - BLENOD MONTAUVI 15 Table  25 HEMERY  Rudy 5 ème

712 pts - AUDUN LE ROMAN 18 6 24 SCHWEIZER  Christian 1078 pts - BLENOD MONTAUVI

18 ème BONNERAVE  Christophe 32 Absent  0 18 989 pts - BRIEY USTT

712 pts - AUDUN LE ROMAN 0 pts - Inc 13 Table  24 SCHWEIZER  Christian
Place 19 à 20 6 989 pts - BRIEY USTT

7 20 GOUJON  Cédric 24 SCHWEIZER  Christian 6 ème
990 pts - ASTTPAM Place 7 à 8 989 pts - BRIEY USTT

Absent  0 20
0 pts - Inc 8 31 COUFFRANT  Romain

19 ème Table  32 834 pts - NEUVES MAISONS

16 Table  20 GOUJON  Cédric 7 ème
Absent  0 19 990 pts - ASTTPAM

20 ème 0 pts - Inc 7 20 GOUJON  Cédric
Places 9 à 12 31 COUFFRANT  Romain 8 ème

6èmes de poule 834 pts - NEUVES MAISONS

9 27 MERSCH  Jean Place 9 à 10
Places 21 à 24 856 pts - LONGUYON E.S.L. 9

Place 21 à 22 17 Table  29 CANAL  Alexandre

24 767 pts - ASTTPAM

21 12 29 CANAL  Alexandre
Table  33 767 pts - ASTTPAM 19 Table  29 CANAL  Alexandre 9 ème

11 37 FREMERY  Timothée 767 pts - ASTTPAM

21 581 pts - ASTTPAM

21 ème Table  35 18 Table  38 STAUCH  Stephane

22 10 590 pts - ASTTPAM

10 38 STAUCH  Stephane 38 STAUCH  Stephane 10 ème
Table  34 590 pts - ASTTPAM Place 11 à 12 590 pts - ASTTPAM

22
22 ème 23 12 27 MERSCH  Jean

856 pts - LONGUYON E.S.L.

Place 23 à 24 20 Table  27 MERSCH  Jean 11 ème

Date 856 pts - LONGUYON E.S.L.

11 37 FREMERY  Timothée

24 EPREUVE : 581 pts - ASTTPAM 37 FREMERY  Timothée 12 ème
581 pts - ASTTPAM

23 ème Table  36 TABLEAU :  

23
24 ème

Messieurs Elite D3 T

990 pts - ASTTPAM

834 pts - NEUVES MAISONS

2 janvier 1900

Critérium fédéral
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Impression du 28/01/2018 à 17:45:29

Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 T

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 T / Poule 1

1. LATOURTE Jules 8 5412923 960 06540032 NEUVES MAISONS -409

2. IONESCU Nicolas 1 5723167 881 06540043 NANCY S.L.U.C. -208

3. SCHAACK Michel 9 5429547 856 06540007 BRIEY USTT -608

4. NICOLAZZI Florian 16 5425676 685 06540187 CHAMPIGNEULLES -216

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 LATOURTE Jules NICOLAZZI Florian 2 1

2/3 IONESCU Nicolas SCHAACK Michel 2 1

1/3 LATOURTE Jules SCHAACK Michel 2 1

2/4 IONESCU Nicolas NICOLAZZI Florian 2 1

1/2 LATOURTE Jules IONESCU Nicolas 1 2

3/4 SCHAACK Michel NICOLAZZI Florian 2 1

Total des points : 5 6 4 3

Joueur Rang Forfait

IONESCU Nicolas 1

LATOURTE Jules 2

SCHAACK Michel 3

NICOLAZZI Florian 4
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Impression du 28/01/2018 à 17:45:29

Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 T

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 T / Poule 2

1. GOUJON Adrian 2 5719825 1 038 06540128 ASTTPAM -4010

2. PRYJMAK Eric 6 515627 947 06540199 HOUDEMONT ATT -609

3. LAURANT Vianney 10 5420758 792 06540104 AUDUN LE ROMAN -407

4. FELTIN Thomas 15 5431462 652 06540187 CHAMPIGNEULLES -406

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 GOUJON Adrian FELTIN Thomas 2 1

2/3 PRYJMAK Eric LAURANT Vianney 2 1

1/3 GOUJON Adrian LAURANT Vianney 2 1

2/4 PRYJMAK Eric FELTIN Thomas 2 1

1/2 GOUJON Adrian PRYJMAK Eric 1 2

3/4 LAURANT Vianney FELTIN Thomas 1 2

Total des points : 5 6 3 4

Joueur Rang Forfait

PRYJMAK Eric 1

GOUJON Adrian 2

FELTIN Thomas 3

LAURANT Vianney 4
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Impression du 28/01/2018 à 17:45:28

Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 T

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 T / Poule 3

1. SCHAACK Charles 14 5429444 682 06540007 BRIEY USTT -196

2. CUETTE Jean paul 7 5424872 897 06540128 ASTTPAM -608

3. PIPERE Pascal 18 5421402 602 06540014 HERSERANGE ASTT -706

4. MOREAU Didier 3 549598 1 037 06540199 HOUDEMONT ATT -5010

5. PRUDENCE Guillaume 19 5425509 523 06540108 BLENOD MONTAUVI -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 CUETTE Jean paul PRUDENCE Guillaume 3 8 7 2 1

3/4 PIPERE Pascal MOREAU Didier -5 -9 -7 1 2

1/5 SCHAACK Charles PRUDENCE Guillaume 7 1 10 2 1

2/3 CUETTE Jean paul PIPERE Pascal 5 2 8 2 1

1/4 SCHAACK Charles MOREAU Didier -3 -3 -4 1 2

3/5 PIPERE Pascal PRUDENCE Guillaume -8 5 -17 -7 1 2

1/3 SCHAACK Charles PIPERE Pascal 4 5 6 2 1

2/4 CUETTE Jean paul MOREAU Didier -9 -7 -6 1 2

1/2 SCHAACK Charles CUETTE Jean paul 9 -9 -3 -4 1 2

4/5 MOREAU Didier PRUDENCE Guillaume 8 8 6 2 1

Total des points : 6 7 4 8 5

Joueur Rang Forfait

MOREAU Didier 1

CUETTE Jean paul 2

SCHAACK Charles 3

PRUDENCE Guillaume 4

PIPERE Pascal 5
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Impression du 28/01/2018 à 17:45:28

Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 T

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 T / Poule 4

1. PELLENZ Sébastien 4 549813 1 139 06540108 BLENOD MONTAUVI -4011

2. JEAN Anthony 5 5426641 983 06540104 AUDUN LE ROMAN -409

3. GUZZO Nicolas 12 5429388 682 06540007 BRIEY USTT -206

4. ABEGA Bruno 13 6923276 681 06540128 ASTTPAM -606

5. FERRARI Mario 17 5429004 578 06540019 LONGUYON E.S.L. -605

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 JEAN Anthony FERRARI Mario 2 1

3/4 GUZZO Nicolas ABEGA Bruno 2 1

1/5 PELLENZ Sébastien FERRARI Mario 2 1

2/3 JEAN Anthony GUZZO Nicolas 2 1

1/4 PELLENZ Sébastien ABEGA Bruno 2 1

3/5 GUZZO Nicolas FERRARI Mario 2 1

1/3 PELLENZ Sébastien GUZZO Nicolas 2 1

2/4 JEAN Anthony ABEGA Bruno 2 1

1/2 PELLENZ Sébastien JEAN Anthony 1 2

4/5 ABEGA Bruno FERRARI Mario 2 1

Total des points : 7 8 6 5 4

Joueur Rang Forfait

JEAN Anthony 1

PELLENZ Sébastien 2

GUZZO Nicolas 3

ABEGA Bruno 4

FERRARI Mario 5
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Impression du 28/01/2018 à 17:56:00

Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 T

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 T / Poule 1

1. GOUJON Cédric 20 8813887 990 06540128 ASTTPAM -409

2. COUFFRANT Romain 31 553006 834 06540032 NEUVES MAISONS -408

3. REMIGNON Bruno 28 541615 783 06540007 BRIEY USTT -707

4. FREMERY Timothée 37 5416833 581 06540128 ASTTPAM -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 GOUJON Cédric FREMERY Timothée 2 1

2/3 COUFFRANT Romain REMIGNON Bruno 2 1

1/3 GOUJON Cédric REMIGNON Bruno 2 1

2/4 COUFFRANT Romain FREMERY Timothée 2 1

1/2 GOUJON Cédric COUFFRANT Romain 1 2

3/4 REMIGNON Bruno FREMERY Timothée 1 2

Total des points : 5 6 3 4

Joueur Rang Forfait

COUFFRANT Romain 1

GOUJON Cédric 2

FREMERY Timothée 3

REMIGNON Bruno 4
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Impression du 28/01/2018 à 17:56:00

Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 T

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 T / Poule 2

1. DONET Amaury 21 5429031 1 010 06540032 NEUVES MAISONS -4010

2. MERSCH Jean 27 3412652 856 06540019 LONGUYON E.S.L. -608

3. CANAL Alexandre 29 5712501 767 06540128 ASTTPAM -407

4. MONCIEU Virginie 36 5431404 587 06540128 ASTTPAM -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 DONET Amaury MONCIEU Virginie 2 1

2/3 MERSCH Jean CANAL Alexandre 2 1

1/3 DONET Amaury CANAL Alexandre 2 1

2/4 MERSCH Jean MONCIEU Virginie 2 1

1/2 DONET Amaury MERSCH Jean 2 1

3/4 CANAL Alexandre MONCIEU Virginie 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

DONET Amaury 1

MERSCH Jean 2

CANAL Alexandre 3

MONCIEU Virginie 4
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Impression du 28/01/2018 à 17:55:59

Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 T

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 T / Poule 3

1. SCHWEIZER Christian 24 5713620 989 06540007 BRIEY USTT -709

2. BATTAIS Fabrice 22 5423064 999 06540199 HOUDEMONT ATT -509

3. SAUVAGEOT Victor 30 5425478 798 06540128 ASTTPAM -197

4. BERNARDES Nicolas 35 7723505 675 06540043 NANCY S.L.U.C. -406

5. MEHALLEGUE Hakim 39 5430173 645 06540128 ASTTPAM -406

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 BATTAIS Fabrice MEHALLEGUE Hakim 2 1

3/4 SAUVAGEOT Victor BERNARDES Nicolas 2 1

1/5 SCHWEIZER ChristianMEHALLEGUE Hakim 2 1

2/3 BATTAIS Fabrice SAUVAGEOT Victor 2 1

1/4 SCHWEIZER ChristianBERNARDES Nicolas 2 1

3/5 SAUVAGEOT Victor MEHALLEGUE Hakim 2 1

1/3 SCHWEIZER ChristianSAUVAGEOT Victor 2 1

2/4 BATTAIS Fabrice BERNARDES Nicolas 2 1

1/2 SCHWEIZER ChristianBATTAIS Fabrice 2 1

4/5 BERNARDES Nicolas MEHALLEGUE Hakim 1 2

Total des points : 8 7 6 4 5

Joueur Rang Forfait

SCHWEIZER Christian 1

BATTAIS Fabrice 2

SAUVAGEOT Victor 3

MEHALLEGUE Hakim 4

BERNARDES Nicolas 5
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Impression du 28/01/2018 à 17:55:59

Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 T

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 T / Poule 4

1. ROUYER Emmanuel 23 5428050 914 06540007 BRIEY USTT -509

2. HEMERY Rudy 25 549728 1 078 06540108 BLENOD MONTAUVI -4010

3. LEROY Bruno 33 5425536 627 06540019 LONGUYON E.S.L. -506

4. BONNERAVE Christophe 32 5424523 712 06540104 AUDUN LE ROMAN -507

5. STAUCH Stephane 38 5432049 590 06540128 ASTTPAM -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 HEMERY Rudy STAUCH Stephane 2 1

3/4 LEROY Bruno BONNERAVE Christophe 2 1

1/5 ROUYER Emmanuel STAUCH Stephane 2 1

2/3 HEMERY Rudy LEROY Bruno 2 1

1/4 ROUYER Emmanuel BONNERAVE Christophe 2 1

3/5 LEROY Bruno STAUCH Stephane 1 2

1/3 ROUYER Emmanuel LEROY Bruno 2 1

2/4 HEMERY Rudy BONNERAVE Christophe 2 1

1/2 ROUYER Emmanuel HEMERY Rudy 1 2

4/5 BONNERAVE ChristopheSTAUCH Stephane 1 2

Total des points : 7 8 5 4 6

Joueur Rang Forfait

HEMERY Rudy 1

ROUYER Emmanuel 2

STAUCH Stephane 3

LEROY Bruno 4

BONNERAVE Christophe 5
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